

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถนน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประตูประบายน้ำ คสล. จำนวน 1 ชุด ประตู 2 บาน
สถานที่ก่อสร้าง	คลองยายแอ (บริเวณศาลาหมู่ที่ 3) หมู่ที่ 3 ต.ไร่ส้ม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	93,318.68	1.3375	124,813.73	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			124,813.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			124,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายประภาส คล้ายประยูร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณ์ ตัวมสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนันทพล มั่งประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายประภาส คล้ายประยูร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสุเมธี พิมพามา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

อนุมัติ.....

(นายทองศักดิ์ สุขศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างประตูประบายน้ำ คลส. จำนวน 1 ชุด ประตู 2 บาน

สถานที่ก่อสร้าง คลองยายแอ (บริเวณศาลาหมู่ที่ 3) หมู่ที่ 3 ต.ไร่ส้ม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	1.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	187.50	187.50	
2	เหล็ก ขนาด Ø 12 มม.	222.00	ก.ก.	19.89	4,415.58	3.30	732.60	5,148.18	
3	เสาเข็มโอ ขนาด 0.15x4.00 ม.	6.00	ต้น	200.00	1,200.00	150.00	900.00	2,100.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	2.00	ลบ.ม.	1,650.00	3,300.00	306.00	612.00	3,912.00	
5	งานสกัดหัวเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	150.00	900.00	900.00	
6	ไม้แบบ (ใช้ 3 ครั้ง)	11.00	ลบ.ฟ.	400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
7	ค่าแรงงานไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	รวมค่าแรง
8	ชุดแบบเกลียว, ตลับลูกปืน, ชุดบานประตู พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	2,500.00	5,000.00	75,000.00	
9	ตะปู	3.00	ก.ก.	25.00	75.00	-	-	75.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							93,318.68	
	ค่า Factor F = 1.3375							31,495.05	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							124,813.73	

N